E

Ecclēsia quando obligetur. lib. 5. 370
 Ecclesia gaudet iurē minoris. lib. 5. 387. Prælati quando ei noceat. 383
 Ecclesia non iudicat de occultis. lib. 1. 277. lib. 4. 35
 Ecclesia vniuersalis est vna, extra quam nemo saluatur. lib. 1. 7 & 48. eius institutiones vnde sint. lib. 3. 424
 Ecclesia quando iudicet de ijs, qui foris sunt. lib. 2. 188. lib. 4. 80. potest inhabilitare ad matrimonium. lib. 4. 51. in suis iudicijs quandoque fallitur. lib. 5. 281. quan-

I N D E X.

quando mutet statuta.	322. 345
Ecclesiam dotans, quid retinere possit. lib.	1. 171.
quando possit constitui censualis.	lib. 5. 30.
eius obventiones si locentur laico, debent colligi per clericum.	50
Ecclesia quæ dicatur dignitas. lib. 1.	183.
lib. 3.	471
Ecclesiarum varia significata. lib. 5.	356
Ecclesiarum ministri quot ponendi lib. 1. 24. in ea quid faciendum, & à quibus abstinentur. lib. 2. 460. in eius consecratione, quid recipi possit. lib. 1. 26. est annexa spirituali. 29. sicut & eius ministerium. 32. quando licite accipiantur. 35	
Ecclesiarum veteres non fraudandæ propter novitas. lib. 3. 278. noua cui subsit. lib. 5. 200. de cuius licentia erigenda. lib. 5. 211	
Ecclesiastica officia pluribus partienda. lib. 1.	349
Ecclesiastica, & secularis potestas se adiuuare debent. lib. 1.	423
Ecclesiasticis utilitatibus incumbentes, digni sunt remuneratione. lib. 5.	374
Ecclesiastica libertas in quibus consistat. lib. 5. 297. 313. quo iure competat. 298	
Ecclesiastica bona quibus dispensanda. lib. 1. 443. sunt pauperum. lib. 3.	459
Effectus attribuendus suis causis. lib. 5. 387	
Effectus magis inspiciendus, quam modus. lib. 5.	379
Electio Papæ spectat ad Cardinales. lib. 1.	101
Electores quid indagare teneantur. lib. 1.	117
Electus quod ius habeat. lib. 1. 24. 99. 108	
Eleemosyna quando fit in præceptum. lib. 5.	299
Episcopali dignitati plurimum deferendum. lib. 1. 396. lib. 5.	305
Episcopatus incompatibilis cum alijs beneficijs. lib. 1. 104. non tradendus, nisi locis insignibus. lib. 5.	103
Episcopatus quando non recusandus. lib. 1.	217
Episcopi, & vicarij generalis idem tribunal. lib. 1. 89. lib. 2.	341
Episcopi officium in quibus consistat. lib. 5. 305. quando incurrat in suspensionem, vel interdictum. 305	
Episcopus, & Canonici faciunt vnum corpus. lib. 1. 98. quæ sit vox Episcopi. lib. 3.	130

Episcopus quæ delegare possit. lib. 1. 432. & cui. 433. ex officio restituit coniuges, vel separat. lib. 4.	114
Episcopus quando procedat in causa propria contra subditum. lib. 1. 439. quando suppleat Archiepiscopus. lib. 3. 405. eum periequentis pœna. lib. 5.	246
Episcopus proprius quis dicatur. lib. 2. 23. eius iurisdicção. 245 non potest alienare. 1. 3. 153 quando alterat statum Ecclesiarum. 1. 3. 161. eius familiares qui. lib. 5. 3. non transeat diem sine missa. lib. 5. 205. sibi eligit confessorem. lib. 5.	258
Epistolæ decretales cur compilatae. lib. 1. 2	
Error probabilis dat causam prescribendi. lib. 3.	373
Esculentum aliquod potest recipi à iudice. lib. 1.	70
Examinandus est electus, etiam nemine opponente. lib. 1.	236
Exceptio per quæ verba faciendæ. lib. 5. 378	
Exceptio legitima quæ fit. lib. 5.	376
Exceptio firmat regulam in contrarium. lib. 5.	155
Exclusio consecutini non infert exclusionem principalis. lib. 1.	263
Excommunicatio non fertur ab homine, nisi ob contumaciam. lib. 2. 37. lib. 3. 200. & cur. lib. 2. 51. qualiter monitio eius faciendæ. 304. trahit secum executionem. 310. lib. 5. 274. tria requiruntur, vt incurratur per canonem, si quis suadente. lib. 5.	266. 276
Excommunicatio maior, quæ fit, & quæ minor. lib. 5. 284. 300. iniusta, quando liget etiam quo ad Deum. 291. iudex quid facere debeat, si dicitur nulla. 291. quomodo fit medicinalis. 292. 302. qualiter ferenda. 295. 304. spectat ad iurisdictionem, & ceterius. 300	
Excommunicato quæ personæ communicare possint. lib. 5.	285. 298
Excommunicatus, vel interdictus in vno loco, est vbique talis. lib. 5. 194. quando exhumandus. 196. permanens per annum, est suspectus de hæresi. 243. absolutus, quando nõ parendo, reincident. 247. 273. quomodo denunciandus. 271. & cur. 274. quando appellet. 272. iuramentum præstandum. 272. 298. 338. à quo absoluetur. 274. 276. 301. & forma. 275. 282. 297. etiam post mortem. 282	

EXCOP-

I N D E X.

Excommunicatio itetum lata quid operetur. lib. 1. §. 543. maior in quibus differat à minori. lib. 5. 271. eius duo effectus, 281. 283	lib. 2.	333
Excommunicatio quando feratur pro futuro delicto, lib. 5. 307. cur non feratur in vniuersitatem. 307. ab ea quis absoluat. 308. & quis religiosum. 319	Falcidia, legitima, & trebellianica in quibus differant, lib. 3.	229
Excommunicatus sine monitione, quam penam incurrat. lib. 5.	Falsum exprimere magis viciat rescriptum, quam tacere verum, lib. 4.	82
Excommunicatori cur fiat remissio, l. 1. §. 5	Fama bona, cuiusque desideranda, lib. 5. 7. clerici non debet vacillare. 24	
Excommunicatus à pluribus, quomodo absolueudus, l. 5. 292. quando ab eo possit recipi elemosina, 299. quando absoluat cum cautione. 309	Fama, & rumor in quo differant, lib. 4. 275	
Excommunicatus cur non possit exercere iurisdictionem, l. 1. 355. quando stet in iudicio, 370. à quo absoluat in morte, l. 3. 244. cur euitandus, lib. 4.	eorum vis in probando, 79. lib. 5. 275	
Excusatio iusta semper intelligitur excepta, lib. 5.	Familiares qui sint, lib. 5.	342
Excusator quando à citato mittendus, lib. 1.	Fauor contra iniustitiam non est concedendus, lib. 4. 124. quando ampliandus, lib. 5.	357
Executio requirit sententiam declaratoriam, etiam si pena sit ipso facto, l. 5. 102	Fauor non retorquendus in odium, quomodo intelligatur, lib. 2. 47. ei renunciari potest, lib. 5.	21
Executor cur detur in beneficijs, lib. 1. 404. quando grauet, lib. 2.	Federicus II Feltrius de Ruere Urbini Princeps, lib. 2.	204
Executor quando grauet, lib. 1. 377. quas exceptiones admittat, lib. 2. 266. quando ab eo appelletur, lib. 2.	Ferdinandus Medices Turcarum flagellum, lib. 2.	280
Exempla non restringunt regulam, l. 2. 281	Festiuus dies præcipui qui sint, lib. 2.	77
Exempti delinquentes, grauius puniendi, lib. 5.	Fictiones duæ in eodem casu non admittuntur, lib. 4. 97. lib. 5.	355
Exemptionis prætextu sæpe delinquitur, lib. 5. 213. stricte interpretanda. 215	Fideiussores inuenire, difficile est, lib. 4. 125	
Expensis quando reficiantur, lib. 2. 68. 79. 141. §. 10. qualiter faciendæ, lib. 3. 118. à quibus soluendæ, lib. 5. 6. quando in secunda instantia, lib. 5.	Fidei fauor ampliandus, lib. 5.	94
Extensio non fit in rescriptis ad non cogitata, lib. 1.	Filiatio qualiter probetur, lib. 4. 99. 104	
	Filij appellatione, qui veniant, lib. 5. 320	
	Filius illegitimus quid habere debeat, lib. 4. 103. per quem legitimitur. 104. legitimitus in quæ succedat, 106. quid de filijs infidelium. 107	
F	Filius in quibus sequatur conditionem matris, lib. 1. 329. in quibus agat sine patre. lib. 4. 7. quando legitimitur per subsequens matrimonium, & quando succedat in feudum. 97. 98. 100	
Facienda facilius impediuntur, lib. 5. 38	Filius infans qualiter offeratur monasterio, lib. 1.	291
Facientis animus indagandus, l. 5. 350	Finem vt habeamus, quando non curandum de modo, lib. 5. 20. qui illum vult, procedit per media. 106. ad remouendum illum, sunt tollenda media, lib. 5. 133. 352	
Facilitas veniæ, inuentium delinquendi, lib. 5.	Forma dat esse rei, lib. 1. 42. quid si fiat contra eam? 368. quid si per æquipollens, lib. 3.	328
Factum diuersis temporibus, non censetur idem, lib. 5.	Fornicatio intelligitur etiam infidelitas, lib. 4.	113
Factum non potest reddi infectum, lib. 5. 381	Forum alterius ex quibus quis sortiatur, lib. 3.	254
Factum contra legem quando sit nullum, vel annullandum, lib. 1. 74. lib. 5. 378	Forum vnde dictus, lib. 5.	322
Factum proprium quando possit reuocari,	Forum poenitentiale, in quo differat à iudiciali, lib. 4.	17